



Nr sprawy: ZP-15/2013

Warszawa, 29 listopada 2013 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego wg. Rozdzielnika**

dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania nr ZP-15/2013 na „dostawę sprzętu komputerowego, serwerów, urządzeń wielofunkcyjnych i multimedialnych, sprzętu fotograficznego oraz oprogramowania” w ramach wykonywanego zadania pn. „Budowa nowego budynku oraz rozbudowa istniejącego budynku Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie przekazuje treść pytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy uczelnia posiada aktualną umowę z firmą Adobe i numer CLP - <http://www.adobe.com/pl/volume-licensing/business/cumulative-licensing-program.html>

Odpowiedź:

Posiadamy aktualną umowę z firmą Adobe oraz posiadamy numer CLP.

Pytanie nr 2:

Licencje programu SketchUp dla uczelni są sprzedawane w wariacie na 1, 2 lub 3 lata. Jaki wariant chcą Państwo zamówić?

Odpowiedź:

3 letnią

Pytanie nr 3:

Czy wymienione programy mają zostać dostarczone w wersji pudełkowej, czy tylko same licencje, bez nośnika (program pobierany z internetu).

Odpowiedź:

Licencje elektroniczne.

Powyższe odpowiedzi na pytania nie powodują zaminy terminu otwarcia ofert.

REKTOR

Prof. Adam Myjak

.....
(podpis przedstawiciela Zamawiającego)